
РОССТАТ ЧУВАШСТАТ 

О РАБОТЕ КОТЕЛЬНЫХ И ТЕПЛОВЫХ СЕТЕЙ 

Число источников теплоснабжения 

910,4 

4 172,1 
 

1 223 единиц 

 

Протяженность тепловых и паровых сетей 

в двухтрубном исчислении 

Гкал/час 

км 

 

2911 

943 

1262 

424 

Отпущено тепловой энергии, тыс. Гкал 

населению 

предприятиям  

на производственные 

нужды 

бюджетофинансируемым 

организациям 

прочим 

организациям 

Суммарная мощность источников 

теплоснабжения 
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